
ＡＴＭサービス等休止スケジュール

×　終日ご利用いただけません（サービス休止日）

○　通常通りご利用いただけます

　●サービス休止日は、当組合ＡＴＭを含め全国すべてのＡＴＭにて、当組合のカード・通帳をご利用いただけません
　 　ので入出金・お振込み等のお手続きは事前にお済ませくださいますようお願いいたします。

いつも身近に　ふれあいバンク

石 巻 商 工 信 用 組 合

通常営業日

○ ○ × × × × ○

通常営業日 土曜休業日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

平成２７年５月

１日
（金）

２日
（土）

３日
（日）

４日
（月）

５日
（火）

６日
（水）

７日
（木）

　　　いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。
　　　当組合では、平成２７年５月のシステム更改準備の為、誠に勝手ながら、
　　５月３日（日）から５月６日（水）の間、全店のＡＴＭサービス等を休止させ
　　ていただきます。
　　　お客様には、何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜ります
　　ようお願い申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の 

ＡＴＭサービス等休止のお知らせ 

当組合ＡＴＭでの    

お取引 

他金融機関、コンビニ

等のＡＴＭでの当組合

カードによるお取引 

デビットカード 
ＪＲ東日本の駅のＡＴＭ

「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」での当

組合カードによるお取引 


